

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2016
Processo Administrativo Nº 55/2016
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDSON JOSÉ DE CAMARGO
Data de Publicação: 19/08/2016 10:52:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: bio-kriss	Modelo:
Descrição: Amaciante de roupas concentrado, embalagem plástica resistente de 2 litros.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.H.LAZZARI-ME	057	10.348.911/0001-68	6,03	2,65	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	059	05.971.158/0001-22	1.000,00	2,74	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	048	20.453.472/0001-07	6,06	6,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA SHOW CLEAN
Descrição: Agua Sanitaria; Solucao Aquosa; Acondicionado de Forma Adequada; Teor de Cloro Ativo Hipoclorito de Sodio e Agua,c/ Teor de Cloro Ativo de 2,0% a 2,5% P/p, Produto a Base de Cloro; Sem Aromatizante Com Validade de No Minimo 6 Meses Apartir Da Data de Fabricacao; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; frasco de 02 litros			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 1.576,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	1.000,00	2,19	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	036	10.348.911/0001-68	6,63	2,20	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	044	20.453.472/0001-07	6,65	6,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LABOR I.	Modelo:
Descrição: Cateter intravenoso periférico nº 22, estéril.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 3.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	065	03.860.740/0001-96	1,30	0,81	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	093	16.989.268/0001-38	1,30	0,84	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	018	20.453.472/0001-07	1,30	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: Vic Pharma	Modelo: Vic Pharma
Descrição: Clorexidina 2%, solução degermante, para degermação e anti-sepsia da pele, frasco de 1 litro.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 539,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	049	16.989.268/0001-38	18,76	14,98	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	18,76	14,99	Sim
3 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	035	03.860.740/0001-96	18,76	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: DESINFETANTE SHOW CLEAN
Descrição: Desinfetante líquido uso puro para ação bactericida e diluível para limpeza em geral, componente ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônia. Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: lavanda. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 1.807,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	050	05.971.158/0001-22	1.000,00	2,51	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	089	10.348.911/0001-68	4,40	2,52	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	014	20.453.472/0001-07	4,42	4,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: BOM BRIL	Modelo: DETERGENTE LIMPOL
Descrição: Detergente biodegradável, neutro, com bico dosador, concentrado, composição: tensoativos aniônicos, sequestrante, derivados isotiazolinonas, espessante, corante, fragrância e água; componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis. Frasco de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 637,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	056 05.971.158/0001-22	1.000,00	1,77	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	024 10.348.911/0001-68	1,78	1,78	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	007 20.453.472/0001-07	1,78	1,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LABOR I.	Modelo:
Descrição: Equipamento macro gotas, estéril, sem filtro com câmara de gotejamento, tubulação em PVC, com ejetor lateral, conector macho tipo luer slip.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	073 03.860.740/0001-96	2,27	1,20	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093 82.478.140/0001-34	2,27	1,21	Sim
3 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	086 16.989.268/0001-38	2,27	1,87	Sim
4 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	053 20.453.472/0001-07	2,27	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: Frasco para alimentação enteral, transparente, graduado nos dois lados a cada 50 ml crescente e decrescente, atóxico, embalado individualmente em sacos plásticos.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 237,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	1,06	0,95	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	035	16.989.268/0001-38	1,06	0,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:01
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Fujifilm	Modelo: Fujifilm
Descrição: Fixador para 40 litros, embalagem com 2 galão de 5 litros de químico concentrado parte A e 2 frasco de químico parte B para preparo de 20 litros cada parte A + B. Podendo ser feito apenas 20 litros por vez.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 215,28	Valor Total: 645,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	038	16.989.268/0001-38	237,33	215,28	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099	82.478.140/0001-34	237,33	217,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pcts	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Fralda descartável geriátrica, com fitas adesivas reposicionáveis, barreiras anti-vazamento cobertura filtrante suave, flocos de gel superabsorventes, tamanho M.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 2.600,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	008	82.478.140/0001-34	23,42	7,43	Sim
2 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	068	03.860.740/0001-96	23,42	7,55	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	078	20.453.472/0001-07	23,42	7,60	Sim
4 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	060	16.989.268/0001-38	23,42	13,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

Item: 1 Unidade: pcts Marca: DESCARPACK Modelo:
 Descrição: Fralda descartável geriátrica, com fitas adesivas reposicionáveis, barreiras anti-vazamento cobertura filtrante suave, flocos de gel superabsorventes, tamanho G.
 Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 10,94 **Valor Total:** 3.829,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	074	82.478.140/0001-34	19,59	10,94	Sim
2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	035	20.453.472/0001-07	19,59	10,95	Sim
3 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	027	03.860.740/0001-96	19,59	12,13	Sim
4 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	075	16.989.268/0001-38	19,59	15,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pcts Marca: DESCARPACK Modelo:
 Descrição: Fralda descartável geriátrica, com fitas adesivas reposicionáveis, barreiras anti-vazamento cobertura filtrante suave, flocos de gel superabsorventes, tamanho XG.
 Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 10,69 **Valor Total:** 3.741,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	22,69	10,69	Sim
2 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	068	03.860.740/0001-96	22,69	10,70	Sim
3 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	005	16.989.268/0001-38	22,69	16,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx Marca: SOLIDOR Modelo:
 Descrição: Lamina de bisturi nº 15, de aço carbono estéril, caixa com 100 unidades.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	058	03.860.740/0001-96	38,27	22,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	38,27	22,57	Sim
3 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	095	16.989.268/0001-38	38,27	22,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02				
LOTE 15				

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PRECISION	Modelo:
Descrição: Laminas para microscopia não lapidada com uma extremidade fosca, médiada 26 x 76 mm, espessura de 1 a 1,2mm, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,43		Valor Total: 32,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024 82.478.140/0001-34	6,43	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: LIMPADOR MULTI USO SHOW CLEAN
Descrição: Limpador multiuso, com bico burrifador, composição: amina quaternária de côco etoxilado, alcalinizantes, nonifenol etoxilado 9,5 EO, metil cloro isotiazolinona, fragrância e água, envasado em embalagem plástica de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 482,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	080 05.971.158/0001-22	1.000,00	1,34	Sim
2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	039 20.453.472/0001-07	1,35	1,35	Sim
3 C.H.LAZZARI-ME	048 10.348.911/0001-68	3,04	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Hospflex	Modelo: Hospflex
Descrição: Papel grau cirúrgico, envelope auto slante medindo 9 mm x 26 mm, composto por filme laminado de poliéster e polipropileno, com indicador químico para autoclave, deve seguir as normas NBRs 13386/95 e 12946/14707, caixa com 100 envelopes.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,16		Valor Total: 563,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	067 16.989.268/0001-38	28,16	28,16	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:02
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: MELIPEL	Modelo: PAPEL ROLÃO 300M MELIPEL
Descrição: Papel higienico para dispenser de 1ª qualidade; apresentando folha simples, gofrado sem picote, classe 01; na cor branca; fragrancia neutra; medindo 10cm x 300m; composto de 100% de celulose virgem, com Ph neutro; tubete medindo no máximo de 6 a 7cm; em embalagem de caixa de papelão, norma Abnt Nbr 15464-9 e 15134; fardo com 8 unidades			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 31,61	Valor Total: 1.106,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	085 05.971.158/0001-22	1.000,00	31,61	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	037 10.348.911/0001-68	40,70	33,31	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	069 20.453.472/0001-07	40,80	40,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI degermante (iodopovidona) 10% iodopovidona e 1% de iodo ativo, frasco de 1 litro.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 345,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	091 03.860.740/0001-96	20,37	14,40	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059 82.478.140/0001-34	20,37	14,98	Sim
3 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	044 16.989.268/0001-38	20,37	15,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: PVPI tópico (iodopovidona) solução com 1% de iodo ativo, para anti-sepsia da pele, frasco de 1 litro.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 168,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	066	03.860.740/0001-96	18,71	14,00	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	065	16.989.268/0001-38	18,71	14,79	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	18,71	17,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASSIM	Modelo: SABÃO EM PÓ ASSIM
Descrição: Sabão em pó biodegradável para limpeza em geral. Composição: tensoativo aniônico, alcalinizante, carga, coadjuvante, enzimas, agente anti-redepositante, agente amaciante, perfume e componente ativo linear benzano sulfato de sódio. Teor de ativos mínimo de 8,0%, ph = 11,5 máximo, solução 1% P/p. Embalado em caixa de 1 kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 688,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	055	05.971.158/0001-22	1.000,00	5,74	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	082	10.348.911/0001-68	7,72	5,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: textil	Modelo:
Descrição: Pano de Limpeza; composto de 100% algodão alvejado, tipo saco fechado; medindo 50 x 70 cm; com variação de no máximo 10% nas dimensões; com todas as laterais costuradas, sendo que as áreas próximas as costuras deverão ficar lisas; acondicionado em sacos plásticos;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.H.LAZZARI-ME	011	10.348.911/0001-68	2,21	1,50	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	047	05.971.158/0001-22	1.000,00	1,88	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	2,22	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Seringa descartável de 1 ml com agulha 8mm x 0,3mm. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	059	03.860.740/0001-96	28,39	24,00	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	042	16.989.268/0001-38	28,39	24,45	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	28,39	27,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplax	Modelo: Equiplax
Descrição: Solução fisiológica 0,9% frasco de 10 ml.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	046	16.989.268/0001-38	0,47	0,23	Sim
2 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	093	03.860.740/0001-96	0,47	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: J.P	Modelo:
Descrição: Solução fisiológica 0,9% frasco de 100 ml.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	004	03.860.740/0001-96	2,54	2,00	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	093	16.989.268/0001-38	2,54	2,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03 LOTE 27				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: JP Farma	Modelo: JP Farma	
Descrição: Solução fisiológica 0,9% frasco de 250 ml.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,03			Valor Total: 2.418,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	060 16.989.268/0001-38	4,03	4,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:03
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: J.P	Modelo:	
Descrição: Solução fisiológica 0,9% frasco de 500 ml.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	080 03.860.740/0001-96	4,96	3,20	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	066 16.989.268/0001-38	4,96	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: J.P	Modelo:	
Descrição: Solução fisiológica 0,9% frasco de 1000 ml.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,10			Valor Total: 1.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LARISMED IND. E COM. DE MATERIAIS MÉDICO	002 03.860.740/0001-96	6,50	5,10	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	033 16.989.268/0001-38	6,50	5,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: JP Farma	Modelo: JP Farma
Descrição: Solução glicofisiológico, frasco de 250 ml.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	063 16.989.268/0001-38	4,81	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: AQR	Modelo: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%
Descrição: Solução de hipoclorito de sódio 1%, para uso hospitalar em superfícies fixas, frasco de 1 litro.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 518,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	045 05.971.158/0001-22	1.000,00	2,70	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	008 16.989.268/0001-38	8,38	2,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: Sonda de Folley 02 vias nº8 latex siliconizado.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 194,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083 82.478.140/0001-34	6,47	6,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: Sonda para aspiração traqueal com válvula, estéril nº 06.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 24,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035 82.478.140/0001-34	0,83	0,83	Sim
2 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	046 20.453.472/0001-07	0,83	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEsonda	Modelo: Medsonda
Descrição: Sonda uretral em PVC nº 4, flexível transparente com a superfície rigorosamente lisa. Ponta arredondada e orifícios alternados em lados opostos. Conector perfeitamente adaptável. Estéril a óxido de etileno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	045 16.989.268/0001-38	0,92	0,65	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044 82.478.140/0001-34	0,92	0,68	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	039 20.453.472/0001-07	0,92	0,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:04
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: Medsonda	Modelo: Medsonda
Descrição: Sonda uretral em PVC nº 6, flexível transparente com a superfície rigorosamente lisa. Ponta arredondada e orifícios alternados em lados opostos. Conector perfeitamente adaptável. Estéril a óxido de etileno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 69,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	055 16.989.268/0001-38	1,03	0,69	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017 82.478.140/0001-34	1,03	0,90	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	005 20.453.472/0001-07	1,03	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:05
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: Sonda uretral em PVC nº 8, flexível transparente com a superfície rigorosamente lisa. Ponta arredondada e orifícios alteernados em lados opostos. Conector perfeitamente adaptável. Estéril a óxido de etileno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 57,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042 82.478.140/0001-34	1,24	0,57	Sim
2 BRASIL MEDCORP LTDA EPP	037 16.989.268/0001-38	1,24	0,58	Sim
3 NOG.COM VARIEDADES LTDA-ME	044 20.453.472/0001-07	1,24	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:05
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LABOR	Modelo:
Descrição: Tubo para coleta de sangue à vacuo, tampa vermelha, em plástico, tamanho 16 x 100mm, volume 10 ml, seco.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,12		Valor Total: 224,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072 82.478.140/0001-34	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/09/2016 16:26:05
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Un	Marca: CAROL	Modelo: VASSOURA CERDAS NYLON
Descrição: Vassoura, com cerdas de nylon luxo, base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11 cm e espessura média de 0,08mm, dispostas em 4 carreiras de tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda base, a fixação das cerdas à base deverá ser firme e resistente, cabo de madeira medindo 1,20m, com emborrachamento na ponta para rosquear com facilidade na base da vassoura e com gancho na outra ponta do cabo para pendurar, com perfeito acabamento			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 282,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE
BOFETE-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	020	05.971.158/0001-22	1.000,00	4,70	Sim
2 C.H.LAZZARI-ME	087	10.348.911/0001-68	16,50	4,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO